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Framsidebildet: Frå 8. mai-markeringa på Salberg. Fra venstre: 
Ordfører Unn-Elisabeth Tronstad Kristiansen, veteran Trond 
Næss, veteran Jan Tage Berg og veteran Jens A. Jensen. Foto: Hans 
Reidar Hammer.

Vi er kirke også midt på sommeren! 
Sommeren er her! Endelig sier noen, og det 
gjør også jeg. Den grønne årstiden som kom-
mer som venn for mange av oss etter en lang 
og kald vinter. Hva er et godt sommerminne 
for deg? Sykkelturer langs en grusvei en varm 
sommerkveld? Sommerens søte jordbær med 
fløte? En halvkald dukkert i Børginfjorden? 
Noen venter kanskje besøk i løpet av somme-
ren av noen som bor langt unna. Og noen skal 
endelig få tid til å bare høre på at det er stille. 
Sommertiden er så mye og så forskjellig fra 
person til person. Men det er en årstid som 
mange gleder seg til. Og det skal vi ta vare 
på. For i en urolig verden og en hverdag som 
kan være tøff, er det alltid viktig å ha noe å 
glede seg til. Selv små gleder gjør det levde 
livet godt å leve. 

Sommeren byr også på muligheter for oss 
som kirke her på Inderøy. Vi flytter til «sæters» 
når vi tar i bruk Sakshaug gamle kyrkje og 
Hustad kyrkje som faste gudstjenesteder igjen 
og vi skal feire utegudstjenester ute i de vakre 
grendene våre. I sommer skal vi feire uteguds-
tjenester flere steder med Guds skaperverk 
som vår egen altertavle. Bibelen bruker ofte 
skaperverket som bilde på vår egen Gudstro. 
Vi kan blant annet lese ordene fra Salme 8: 

«Herre, vår herre, hvor herlig ditt navn er over 
hele jorden, du som har bredt ut din prakt 
over himmelen!» Utegudstjenestene i som-
mer minner oss på at kirke er noe mer enn 
bare et vakkert kirkebygg – kirka det er oss. 
Deg og meg.  For meg er også utegudstjener 
en påminnelse om at Guds eget skaperverk er 
ikke bare naturen vi ser i rundt oss, men ska-
perverket har også en gjenklang i oss alle. Vi 
hører til, og vi er en del av det Gud fortsetter 
skaper i sitt eget mesterverk. Og det er noe å 
glede seg over.

Så jeg ønsker deg en god sommer fylt med 
gode øyeblikk. Om du kommer på en guds-
tjeneste innomhus eller ute i det fri, så er du 
velkommen! Gudstjenester gir oss rom for 
felleskap med hverandre og med Gud.  Rom-
mene i gudstjenesten gir noe å glede seg over 
i felleskap. Og hvis du trenger at kirkefelles-
kapet kommer til deg, vær så snill ta kontakt 
med lokalkirken din. For som Jesus forkynner 
«For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der 
er jeg midt iblant dem» (Matteus 18:20). Også 
skal vi huske at vi er kirke sammen året rundt 
også midt på sommeren! 

Sokneprest Frida Sofie Øyen

Tradisjonen med markering av frigjørings- og veterandagen ble 
også i år markert ved Salberg Kyrkje på Røra. Det var musikk ved 
Røra Hornmusikklag, tale ved veteran Trond Næss og kransned-
leggelse ved ordfører i Inderøy Kommune, Unn-Elisabeth Tron-
stad Kristiansen. Avslutningsvis ble det kaffeservering ved Røra 
Sokneråd.

Hans Reidar Hammer

Frigjørings- og veteran-
dagen 8. mai 2024

Toner på 
torsdag

Sakshaug kirke kl. 11.00

Sommerens datoer:
Torsdag 13. juni
Torsdag 27. juni
Torsdag 4. juli
Torsdag 11. juli
Torsdag 18. juli
Torsdag 25. juli

Torsdag 1. august

Velkommen til 20 min. vak-
ker musikk og en kopp kaffe!
Gratis inngang.
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Tusen takk
til Musikklaget Laat, Lurlåt, Røra hornmu-
sikklag, Sandvollan songlag, Røra songlag 
og Vivace ungdomskor for musikk og sang 
i forbindelse med vårens konfirmasjoner. 
Dere skaper høytid og en flott ramme rundt 
dagen. 

Takk
for gaven til Salbergstu i forbindelse med Kari 
Greens begravelse!

Røra Sokneråd

4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

Kjerkbladet retter en stor takk til alle dere som 
gir gaver til bladet! For å kunne fortsette å gi 
ut Kjerkbladet er vi veldig takknemlige for, og 
avhengige av, gaver til bladet. Det kan du gjøre 
via Vipps, nr 520820. Merk overføringa «Gave til 
Kjerkbladet». Det kan også gjøre ved å betale til 
kontonr 4202 18 67785. 

Vi ønsker og å gjøre oppmerksomme på at 
Kjerkbladet er grasrotandel-mottaker gjennom  
Norsk Tipping. Flott om du ønsker å gi et bidrag 
der! 

Takk for gaven du gir! 
Styret Kjerkblad for Inderøy

Til alle lesere av Kjerkbladet 

Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 1. mars–
31. mai!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Bankkontonummer: 4213 46 36674.
Vippsnummer: 790625.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

Takk
for gaven til Kjerkstu i forbindelse med Arne 
Bruås sin begravelse.

Stiftelsen Inderøy kirkestue

Sandvollan Menighetsråd
har besluttet at Alter buketten skal gis til lag 
og foreninger som gjør en innsats for lokal 
samfunnet, hvor lederen for laget kan tildele 
buketten til en person som har gjort en ekstra 
innsats.
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I Heggstad kirke er det en flott, 
sølvbeslått messehagel fra 1739. 
Den er i svart fløyel, med et kru-
sifiks (et kors med en Kristusfi-
gur), ei plate med inskripsjonen 
INRI (Jesus fra Nasaret, konge 
over jødene), et våpenskjold og 
bokstaver (initialer) – alt i sølv. 
I tillegg er hele plagget kanta 
med sølvbånd.

Messehagelen ble restaurert til 
hundreårsjubileum for Hegg-
stad kirke i 1987. Den bar da 
preg av å ha blitt brukt i nær-
mere 250 år. Sølvbånda rundt 
kanten var svært slitte, og flere 
områder var helt uten bånd.

Til alt hell lyktes det å skaffe 
sølvbånd (fra Roma!!), og her 
på Sandvollan tok Liv Else 
Saltvik (d.2021) og Lovise 
Stavrum på seg det viktige 
arbeidet med å sette messeha-
gelen i stand. De ivret begge for 
å bevare dette flotte klenodiet.

Arbeidet foregikk heime 
hos Liv Else, på Øvre Skjelvan. 
Damene møttes på formid-
dagene, og kjøkkenbordet var 
arbeidsplassen. Bånd skulle 
sprettes forsiktig av og nye sys 
på. Det var et møysommelig 
arbeid, som krevde nøyaktig-
het og tålmodighet. Liv Else og 
Lovise kjente også på ansvaret 
med å arbeide med dette koste-
lige plagget – og likedan med å 
ha det i hus. Finstua på gården 
ble «fredet område». Der lå 
messehagelen mellom øktene. 

Messehagelen ble klar til 
hundreårsjubileet. Menigheten 
kunne da beundre – og glede 

seg over – det nyrestaurerte kle-
nodiet. Takkens tanker til alle 
som bidro til dette!

Den gamle messehagelen er 
fortsatt i god stand, og den blir 
brukt av og til, fortrinnsvis på 
langfredag. 

NB. Den gamle messehagelen 
har ei spesiell historie. Den er 
grundig beskrevet i sommerut-
gaven av Kjerkblad for Inderøy 
2017, i tilfelle noen skulle være 
interessert…

Kari Nikolaisen

En messehagel – og et møte 
med familiehistorie

I år var det sokneprest Frida som brukte messehagelen langfredag. Denne kvelden 
var 8 år gamle Liv Saltvik, barnebarnet til Liv Else, i kirka, sammen med forel-
drene sine. Da gudstjenesta var slutt, holdt Frida opp messehagelen, mens Liv 
fikk høre litt om historia fra snart 40 år tilbake i tid. Hun ble tydelig interessert. 
Det var nok fint å tenke på at farmor, Liv Else, hadde vært med å reparere denne 
flotte kledningen, og spennende – og kanskje litt rart – å vite at arbeidet hadde 
foregått på kjøkkenbordet på Øvre Skjelvan, der hun sjøl bor nå.
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Nytt frå Inderøy sokneråd:

Skap til konfirmantkapper og 
oppslagstavle i Sakshaug kyrkje

No er det endeleg kome på plass.
Kyrkja sitt 150-årsjubileum 

gav litt overskot i kassa til sok-
nerådet.

Tidlegare sokneråd kjøpte 
inn musikkanlegg og hadde 
vidare tanke om å få brukt 
resten av pengane til utsmyk-
king i kyrkja.

Det nye soknerådet ville 
vidareføre dette ønsket.

I samråd med kyrkjevergen 
fekk vi tilsendt teikningar og 
tilbud på skap til konfirmant-
kapper i kyrkja og infohylle for 
bruk i våpenhuset. 

Tilbudet fekk vi frå Fosseng 
Treindustri, som også tidlegare 
har hatt oppdrag på trearbeid i 
kyrkja.

Vedtak om innkjøp vart gjort 
i soknerådsmøte 28. 02 i år.

Kyrkjevergen tok på seg 
ansvar for å søke bispedøm-
merådet om godkjenning på 
arbeidet.

Svar frå riksantikvar og 
bispedømmeråd kom den 5. 
april.

Riksantikvaren skriv mel-
lom anna: ”Det nye skapet 
framstår som godt tilpasset kir-
kerommet og anbefaler bisko-
pen å godkjenne søknaden”.

Fosseng ble straks kontaktet 
for å sette i gang arbeidet.

Den 30. april var Fosseng på 
plass i kyrkja og monterte skap 
til kappene ved bakveggen av 
Skipet.

På same kveld vart også 
hylle sett opp mot høgre vegg i 
Våpenhuset.

Medlemmene i soknerådet 
var på synfaring nokre dagar 
etterpå.

Alle var svært tilfredse med 
utføringa av arbeidet.

Ved konfirmasjonen i pinse-
helga var skapet i bruk til kap-
pene, og nyttig informasjon var 
lagt i hylla. 

Takk til Fosseng Treindustri 
for godt utført arbeid!

Takk til kyrkjevergen for 
hjelp med søknader og oppføl-
ging av arbeidet!

Der er triveleg for sokne-
rådet å kunne gi eit bidrag til 
utsmykking av kyrkja vår.

S.T.

Koret startet opp tidlig på året i 1924 og har vært 
i virksomhet siden, med noen avbrudd. Det er et 
blandakor som i dag har ca 15 aktive medlem-
mer. Dirigent er Øystein Moholt. 

Koret har oftest opptredner i eiga bygd, men 
besøker gjerne aldersheimer og er med på kon-
serter andre steder. 

Repertoaret til koret er variert, med både kir-
kelig og verdslig musikk. Kormedlemmene har 

fått være med på flere turer, blant anna til Trond-
heim, Oslo og Sverige. 

Som mange kor sliter Songlaget med rekrut-
teringa, særlig når det gjelder mannsangere. 

Dette til tross, er koret i full drift og håper at 
nye sangere melder seg etter hvert. 

Jubileumskonserten er satt til 21. september, 
Sandvollan samfunnshus.

Sandvollan songlag – 100 år

Konfirmant Nathaniel prøver kappen 
før selve dagen. De nye skapene funge-
rer utmerket som lagringsplass. Foto: 
Ida E. V. Lange
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Basar-suksess for Salbergstuas Venner
Lørdag 6. april ble det arran-
gert basar i Salbergstu på 
Røra. Etter flere år uten denne 
inntektskilden for Salbergstuas 
Venner, ble comebacket en stor 
suksess.

Mye folk
Allerede ved oppstarten, 
kl.11.00, hadde basarhungrige 
folk møtt opp i Salbergstuas 
lokaler. Selv om de fleste kom 
fra hjembygda Røra, så ble det 
også observert mange publi-
kummere fra nabokommu-
ner. Man skulle tru at det ble 
stappfullt etterhvert, men etter 
hva arrangøren kunne opp-
lyse, så var det en jevn flyt av 
besøkende hele dagen. Folket 
kom og gikk slik at det aldri ble 
direkte trengsel.

Økonomisk suksess
Basar kan være så mangt. Den 
siste tiden, før Røra-basaren, 
ble det solgt lodd til inntekt for 
Salbergstu. Et skikkelig godt 

forhåndssalg av lodd innbrakte 
gode penger, og gjorde at dette 
sammen med salget på selve 
basaren ble en stor økonomisk 
suksess. Leder i Salbergstuas 
Venner, Roger Helgesen, sier 
følgende: «Givergleden fra byg-
defolk og bedrifter har vært 
svært stor. Vi skylder alle som 
har støttet oss med premier en 

stor takk. Dette viser at Sal-
bergstu er noe bygda vil ha». 

Fra pålitelig hold i vennefo-
reningen ryktes det at nettoinn-
tekten passerte kr. 50.000,-.

Godt jobbet!

Tekst og foto: 
Hans Reidar Hammer

Salbergstu.

Leder Roger Helgesen i Salbergstuas Venner åpnet basaren.
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Sakshaug kyrkjekor med 
eventyrleg koraktivitet i 2024

Alt i fjor visste vi at kor-året 
2024 ville få ein travel start: 
Vi skulle til Mosjøen i slutten 
av januar og igjen synge freds-
messa, The Armed Man, av 
Karl Jenkins, (fjorårets største 
prosjekt), denne gongen i lag 
med Dolstad kammerkor som 
er knytta til den flotte Dolstad 
kirke i Mosjøen. Det vart både 
vellykka konsert, nye musikk-
møte og ein triveleg tur med 
tog i vintermørkret. 

Vel heimkommen var koret 
straks i full gang med innøving 
av nytt repertoar: Ei jazzmesse 
av Jan Gunnar Hoff vart i april 
framført her i Sakshaug, og 
opplevdes  nesten som ei «opp-
varming» til Soddjazz.

Etter påske, der koret deltok 
i gudstenesta 1. påskedag, har 

vi utover våren øvd til Persok-
messe den 29. juni i gammel-
kjerka. Der blir det tradisjonelt 
repertoar; liturgi i gregoriansk 
stil og korverk både av eldre 
dato og gjenhør med «Aeter-
nam» som Bjørn A. Bratsberg 
komponerte over Kirken den er 
et gammelt hus, til jubileet for 
Sakshaug kyrkje i 2022. 

Til hausten skal koret ved 
allehelgenstid framføre Gabriel 
Faurés Requiem, eit verk koret 
har hatt på plakaten to gonger 
tidlegare. Eit observant publi-
kum har sikkert sett at koret 
har fått mange nye medlemmer 
i løpet av dei siste to-tre åra, så 
for storparten er alt som her er 
nemnt heilt nytt stoff. Og vak-
ker musikk som dette er, kan 
aldri framførast for ofte.

Før jul blir det igjen magisk 
midnatts- og dag-konsert i 
gammelkjerka med gamle jule-
songar, slik som i fjor. Middel-
alderstemningen som oppstår 
da er til å ta og føle på i den 
gamle kyrkja på denne tida, 
full av levande lys.  

Som alle no veit er det sunt  
å synge i kor, – her er det mye 
glede og helse å hente, både for 
sjel og kropp! Å like å synge og 
interesse for musikk, er like-
vel hovedmotivasjonen for dei 
fleste! Sjøl om koret har over 
20 på medlemslista, er det plass 
til fleire. Særleg tenorane i 
koret ville bli kjempeglade om 
det dukka opp minst ein tenor 
eller to til! Vi tar med jubel og 
takk imot alle nye medlemmer!

Olaug Denstadli

Sakshaug kyrkjekor i Mosjøen.
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Konfirmanter Sakshaug kirke 2024

1. rekke f.v: Eva-Mari Rømuld Kolstad, Kristine Iversen Klepp, Oda Stavrum, Chrstine Hoem, Oline Johansen Ørdal, 
Emelie Øksnes Jørstad, Signe Farbu. 2. rekke f.v: Sokneprest Frida Øyen, Helene Langås, Aurora Grønnesby, Julie 

Francisca Løe, Helga Oline Tveit Wang, Sanna Bakstad Jensen, Astrid Margrethe Tronstad Brovold, Gine Hoff 
Grønvik, Tove Lise Jule, Amanda Vesterås, Fredrikke Daling Sakshaug, Eirun Skjerve Lyngstad. 3. rekke f.v: Prestevikar 
Marianne Eiternes, Jøran Røyseng Kjølstad, Jonas Hogstad, Even André Fredin Norum, Nathaniel Vang Lange, Monrad 

Holden, Iver Norum Hallset, Henrik Stokke, Aksel Aassve-Letnes, Ola Meisler, Peder Jørstad Ulvin. 4. rekke f.v: 
Christian Farnes Ferstad, Jakob Fjerstad, Otto Mølgaard-Stangvik, Magnus Kjelvik, Eirik Johannes Woll Ulstad, John 
Indreråk Volan, Adrian Ljøkjell Sele, Henrik Westerhus, Simen Vang, Benjamin Holtan Kammen. Foto: Tetlimo Foto

Konfirmanter Mosvik kirke 2024
1. rekke .f.v: 

Prestevikar Marianne 
Eiternes, Leah 

Martine von Køppen, 
Lotta Tangstad, 
sokneprest Frida 

Øyen.
2. rekke .f.v: Simen 

André Sundseth, 
Albert Daling 

Fjerstad, Ida Othelie 
Berger, Tormod 

Andreas Berg, Isak 
Karlsen. 

Foto: Tetlimo Foto
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Konfirmanter Heggstad kirke 2024
1. rekke f.v: 
Prestevikar Marianne 
Eiternes, Elise 
Monkan, Lisa 
Bragstad Rannem, 
Eline Moe Strand, 
Mali Vist, Sokneprest 
Frida Øyen.
2. rekke f.v: Jørgen 
Dammen Skjelvan, 
Linus Roel Oppebøen, 
Ludvik Grønnesby 
Bragstad, Arian 
Larsen Storli, Konrad 
Skjellegrind, Elling 
Nikolaisen, Oliver 
Buås Skage.
Jo Arnold Fleischer 
Gausdal (ikke med på 
bilde). 
Foto: Tetlimo Foto

Konfirmanter Salberg kyrkje 2024
1. rekke f.v: Prestevikar 

Marianne Eiternes, 
Magnus Larsson 

Olsen, Nora Elise 
Green Ovesen, Joakim 

Norum, Sokneprest 
Frida Øyen. 

2. rekke f.v: Leander 
Brattås Green, Oliver 

Leonard Grande 
Ressem, Oliver Ness, 

Matteus Aasheim, 
Lukas Johannessen, 

Lukas Kirknes. 
Foto: Tetlimo Foto
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2. mai var det vårdugnad på Mosvik og uka 
etter, 7. mai sto Vestvik for tur.

Vårdugnadene i kirkene våre er veldig viktig , 
med tanke på at vi får vasket, støvsuge og ryddet 
i kirkene. Det trengs, i likhet med i andre hus!

Ute blir det også ryddet, og  det blir raket lauv 
i store mengder. Dette er også veldig nødvendig, 
med tanke på at vi skal kunne holde kirkegår-
dene og uteområdet ved kirkene fine i løpet av 
sommeren. Det letter arbeidet til de som skal 
stå for vanlig sommervedlikehold, dvs plenklip-
pinga.

Begge kveldene var det godt oppmøte! I Mos-
vik var det sågar rekordoppmøte, 34 stk møtte 
opp!

Alle er enige om at denne dugnadsformen er 
sosial og trivelig. Vi ser at mange har et nært  for-
hold til sin kirke og sin kirkegård, og ønsker å 
bidra til å bevare og forskjønne!

Begge kveldene ble avsluttet med at Menig-
hetsrådet spanderte kveldsmat! Dette ble også 

godt mottatt!
TUSEN TAKK til alle som bidro!! Kommer 

nye sjanser neste år!!

Mosvik Menighetsråd
Trine Berg Fines, leder

Vårdugnader Mosvik og Vestvik kirker

Dugnad Mosvik kirke.

Sakshaug kyrkje og Sakshaug gamle kyrkje.
Det var fint vårver denne kvelden, og mange 
møtte opp for å rake og rydde på kyrkjegardane. 
Fleire staute ungdommar frå skigruppa møtte 
saman med foreldra for å hjelpe til. Kyrkje-
tenarane hadde tinga containarar på førehand. 
Arbeidet gjekk raskt unna og resultatet var godt 
synleg.

Etter dugnaden samla dei fleste seg i kjerkstu 
til saft, kaffe og vaflar. Det var om lag 60 innom 
kjerkstu denne kvelden. Det vart ein triveleg, 
sosial kveld både ute og inne.

Takk til dugnadsgjengen! 
Takk til Åsvang gård for god vaffelrøre!

Sigrun Tronstad

Kyrkjegards-
dugnad 

25. april 2024

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig.

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave på vipps 13130
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Året i Vivace
Ett aktivt korår er over og vi 
kan se tilbake på mange fine 
konsertopplevelser, deriblandt 
vår tradisjonelle julekonsert, 
Luciamorgen, showkonsert og 
julegrantenninga på Straum-
jul. Vi har også sunget SØkon-
sert på Nils Aas i samarbeid 
med Soddjazz, IVGS, kultur-
skole og korps og i mai holdt 
vi konsert både på Ringve 
museum og i gammelkirka 
sammen med Viva fra Sand-
nes. Jentekoret har deltatt på 
UKM og guttene har sunget 
Mozarts requiem i år også, 
denne gangen i Fagerborg 
kirke i Oslo. Vi har sunget i 
konfirmasjonsgudstjenester, 
julaften og 17. mai. I tillegg 
har enkeltsangere fra Vivace 
bidratt på en rekke gudstje-
nester i alle kirkene i Inderøy 
kommune. 

I oktober deltok ungdom-
koret på NM. Det ble en flott 
opplevelse med gode tilbake-
meldinger fra dommerpanlet 
etter en intensiv øveperiode. 
Dirigentkursene for sangere 
er i gang igjen etter koronaen 
og vi hadde deltagere på kurs 
både i vår- og høsthalvåret. Vi 
ser at disse kursene gir resulta-
ter og vi har sangere fra Vivace 
som nå dirigerer egne kor!

Sangerne i Vivace er fine 
barn og ungdommer som leg-
ger ned mye tid og arbeid i 
koret. I august tar vi opp nye 
sangere og ønsker barn og ung-
dom som vil ha en meningsfull 
og utviklende hobby. Velkom-
men til Vivace!

Siv Anette Lorentzen

Lucia. Foto: Renate Brønstad.

Showkonsert. Foto: Ida Warholm Bjørken.

Julekonsert. Foto: Siv Anette Lorentzen.
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Kristenrett og Menneskeverd
I år har vi mye godt å jubilere for: 1000 år for Kristen-
retten på Moster og 750 år for Landslova. Den ster-
kestes rett skulle ikke lenger være enerådig. Ære og 
makt, klaner og sterke menn måtte etter hvert bøye 
seg for tanken om at alle mennesker er skapt likever-
dige i Guds bilde. At like rettigheter også gjaldt kvin-
ner, barn, træler, syke og fattige, kom gradvis. 

Fremdeles er mye uferdig. Slaveri med trafficking 
av kvinner og barn, tvangsarbeid, forskjellig kjønns-
identitet og samliv er forhold vi må arbeide videre 
med, både i vårt land og i misjon over hele verden. 
Flere religioner aksepterer fattigdom og undertryk-
kelse som straff  for dårlig Karma og Reinkarnasjon. 
Nåde, miskunn og menneskerettigheter er ikke noe 
selvsagt; det er noe som må forkynnes.

At menneskeverd er basert på Gud og Skapelsa, 
det gikk gradvis opp for meg som radikal ung ‘68-er’. 
I 1968 agiterte studenter og professorer ved univer-
siteter over store deler av verden at ateisme og mar-
xisme skulle sikre frihet for alle jordens undertrykte 
masser. Boka «Jordens Fordømte» av Frantz Fanon 
ble solgt i store opplag og legitimerte bestialske drap 
og seksuelle overgrep som rett og nødvendig. Gud-
løse revolusjoner kosta millioner av uskyldige men-
nesker livet. ‘Menneskeverd er ei kristen oppfinnelse 
som ikke har noe vitenskapelig grunnlag’, påstod 
mine revolusjonære kamerater med hån i stemmen. 
‘Det er bare vi revolusjonære som har menneskeverd, 
noe anna ville være ødeleggende for revolusjonen’. 

Sekularisering av hele samfunn har ofte flere 
destruktive enn gode konsekvenser. Her i Norge har 
respekt og toleranse fått dårligere kår i skolegårdene 
etter at Kristendomsfaget ble fjerna. Vold og overgrep 
mot lærere og medelever har økt i antall og omfang. 
Det samme med mobbing og utenforskap. Så mange 
unge sliter psykisk og opplever livet meningsløst.

Fattige og undertrykte mennesker opplever ate-
isme og sekulær humanisme som hån mot livet og seg 
selv: Monty Pythons nedvurderte livet og menneske-
rettighetene til ingenting når de sang at du kommer 
fra ingenting, du går til ingenting, og hva har du 
tapt?: Ingenting! 

Jo, de fattige og undertrykte har tapt både liv og 
rettferdighet. Og når vi velstående ikke vil gi dem 
deres rett, ber de til Gud om å om å få oppreisning på 
dommens dag. For oppstandelse fra de døde er ikke 
en så umulig tanke som mange i vårt rike land vil ha 
det til. Som ateist i korte perioder av livet, måtte jeg 
fornekte Kausallova og tro at Baby-universet oppsto 
fra ingenting, helt tilfeldig og uten årsak. Men ei så 
sterk og blind tro klarte jeg ikke å prestere så lenge 
om gangen. At Livet skal ha oppstått fra ingenting 

og uten årsak er tro på et mirakel mye større enn at 
døde skal stå opp av grav og få sin rett av Gud. 

Da er det lettere å tro at alle mennesker er skapt i 
Guds bilde og har like rettigheter. Fremdeles er det ei 
viktig kampsak i kirka og i samfunnet. Mye er frem-
deles uavklart. Som kirke og samfunn er det mange 
vi må be om tilgivelse. De skeive er ei gruppe. Sann-
hets- og forsoningskommisjonen har også lista opp 
fornorskingspolitikk og urett overfor samer, kvener 
og norskfinner. 

Et positivt skritt er at folk nå hilses velkommen 
og velsignes på Sør-Samisk i gudstjenestene våre her 
i Nidaros bispedømme. Det skjer så mye bra for-
sonings- og misjonsarbeid, og jeg er glad og stolt 
over Kristenretten og menneskerettighetene den gav 
oss. Så kom til gudstjeneste og ta imot forsoning og 
samisk velsignelse. Det er stort, godt og viktig. 

Mvh Hans Birger Neergård

50-årskonfirmant-
fester i 2024

50-årskonfirmantfestene i Inderøy preste-
gjeld blir arrangert på følgende dager:

•	 25. august kl. 11.00 – oppmøte i Mosvik 
kirke

•	 08. september kl. 11.00 – oppmøte Saks-
haug kirke

•	 15. september kl. 11.00 – oppmøte Hegg-
stad kirke

•	 06. oktober kl. 11.00 – oppmøte i Salberg 
kyrkje

Alle konfirmanter får skriftlig innbydelse fra 
sine sokn.
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Vi støtter Kjerkblad for Inderøy
Pantone  1615

Undertekst er 80 % grå   

Undertekst er 80 % grå   

Det kan dukke opp situasjoner der denne 
kan være bra å ha. 

KULTURLANDSKAPSHOTELL

Årsberetning for 2020, 2021, 2022 
og 2023.
Styret har bestått av:
Leder: Roger Helgesen
Nestleder: Grete Neergård
Kasserer: Arvid Ertsås
Sekretær: Marit Elise Vist Weie
Styremedlem: Helene Berg
Varamedlem: Ola Joar Hembre

Dette har vært noen veldig spe-
sielle år p.g.a. Coronapandemien. 
Vi har ikke kunnet arrangere basar, 
men vi har gjennomført loddsalg i 
2020, 2022 og 2023. I 2021 søkte 
vi, og fikk tildelt kr 19.500,- fra 
Lotteritilsynet i “Coronamidler”.

Aktiviteter
Det er avholdt 20 styresmøter i 
denne perioden. Årsmøte ble sist 
avholdt i februar 2020. 

Loddsalg og trekning har altså 
blitt gjennomført i 2020, 2022 og 
2023. 

Vårvask av Salbergstua og Sal-
berg kirke ble gjennomført i 2020, 
2022 og 2023.

Har deltatt på julebord arran-
gert av Røra Sokneråd to av disse 
årene.

Organisert og deltatt på vask av 
Salbergstu i forbindelse med utleie 
og ellers ved behov.

Innkjøp
Vi har kjøpt inn og fått på plass 
benkeskap på hjul til kjøkkenet og 
skap til konfirmantkappene inne 
på kirketjenerkontoret. Andre 
småting som er innkjøpt er: høy 
gardintrapp, ei lita snøskuffe, pia-
savakost og ei lykt til å ha ute ved 
inngangspartiet på Salbergstua.

Del av overskuddet er overført 
til Røra Sokneråd.

Sekretær: Marit Elise Vist Weie

Salbergstuas venner
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
03.03.	 Arthur Loxley-Slåttsveen
	 Emma Selbo Myrvang
31.03.	 Johan Kjenstadberg Rosø
	 Sofie Wist Brattgjerd
14.04.	 Jakob Wilhelm Evertsen Susegg
	 Helmer Høyem Ferstad
28.04.	 Louise Rennemo Aakervik
26.05.	 Therese Gausen
	 Matheo Fossvik Jevne

Døde
03.03.	 Øystein Rennemo	 f. 1953
23.03.	 Jarle Hustad	 f. 1940
24.03.	 Eva Oscarsen Lian	 f. 1952
29.03.	 Arne Jørgen Bruås	 f. 1943

04.04.	 Anders Kjelås	 f. 1948
06.04.	 Hans Ivar Ulvin	 f. 1975
11.04.	 John Høe	 f. 1946
23.04.	 Jens Verdal	 f. 1952

RØRA SOKN
Døypte
17.03.	 Sigrid Ringen Løe
07.04. 	 Syver Salberg
02.06.	 Almar Wold

Døde
16.02.	 Eldbjørg Grande	 f. 1933
14.04.	 Kari Green	 f. 1948
08.04.	 Solbjørg Øksnes Øyen	 f. 1948

SANDVOLLAN SOKN
Døde
16.02.	 Eldbjørg Grande	 f. 1933
07.04.	 Reidar Asbjørn Bartnes	 f. 1954

MOSVIK SOKN
Døde
26.02	 Hjørdis Turid Sætereng	 f. 1950
07.03.	 Guttorm Rognli	 f. 1924
12.03.	 Oddvar Staberg	 f. 1932
18.03.	 Britt Kristin Ward	 f. 1954
22.03.	 Lillian Fredly	 f. 1946
14.04.	 Johanne Marie 
	 Elden Tangstad	 f. 1930

Fra prestevikar 
til sokneprest

Høsten 2022 begynte jeg som prestevikar 
her på Inderøy. Jeg fikk etter hvert en Prest 
Under Utdanning stilling, og har arbeidet i 
60 % og studert i 40 %. Det har vært fint å 
jobbe på Inderøy, samtidig som jeg har stu-
dert. Masse trivelige folk har jeg fått møte, i 
glede og i sorg.

Nå er studietiden over, og jeg skal begynne 
som prest i 100%. 

Men først skal jeg vigsles til prest i Vær-
nes kirke, som er min barndomskirke. Jeg 
både gleder og gruer meg til det. Jeg opple-
ver at det er et stort ansvar å være prest, men 
jeg tror og opplever at Gud er med meg i alt. 
Det å møte mennesker og fortelle om Jesus er 

det som driver meg, og mitt menneskesyn er 
at Gud elsker alle. Jeg ønsker å legge til rette 
for at mennesker skal oppleve dette, og jeg 
har intet mindre enn Jesus som forbilde. Av 
og til handler det bare om å være der og legge 
til rette for møteplasser mellom Gud og men-
nesker, enten det er på en gudstjeneste eller en 
annen seremoni, eller i enkeltmøter. 

Alle som har lyst, er hjertelig velkommen 
til vigslingsgudstjeneste i Værnes kirke søn-
dag 30. juni kl. 11.00.
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Messeliste
23.06.	 5. søndag i treenighetstiden
	 Ordsp 7,1-3
	 Liajønna	 kl. 11.00
	 Friluftsgudstjeneste v/preste

vikar Marianne Eiternes
	
29.06.	 Persok
	 Sakshaug gamle kyrkje
			  kl. 19.00
	 Persokmesse v/sokneprest 

Frida Øyen
	 Kaffesalg ved museet  

v/Historielaget 

30.06.	 6. søndag i treenighetstiden
	 Jer 1,4-10
	 Vestvik kirke 	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

07.07.	 7. søndag i treenighetstiden
	 Ordsp 30,7-9
	 Hustad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes

14.07.	 8. søndag i treenighetstiden
	 2 Mos 36,2-7
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes

21.07.	 9. søndag i treenighetstiden
	 Salme 145,9-16
	 Sakshaug gamle kyrkje
			  kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes

28.07.	 10. søndag i treenighetstiden
	 1 Mos 50,14-21
	 Hamnasætra	 kl. 19.00
	 Friluftsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

29.07.	 Olsok
	 5 Mos 30,19-20a
	 Sakshaug gamle kyrkje 
			  kl. 18.00
	 Olsokmesse v/sokneprest Frida 

Øyen

	 Hustad kirke	 kl. 20.00
	 Olsokmesse  

v/sokneprest Frida Øyen

04.08.	 11. søndag i treenighetstiden 
	 2 Mos 20,1-17
	 Solem	 kl. 12.00
	 Friluftsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

11.08.	 12. søndag i treenighetstiden
	 Jes 49,13-16
	 Vestvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

18.08.	 13. søndag i treenighetstiden
	 2 Krøn 1,7-12
	 Sakshaug gamle kyrkje
			  kl. 12.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest 

Janne Grete Jørstad
	 Kjerkmarsj

25.08.	 14. søndag i treenighetstiden 
	 5 Mos 8,7.11-18
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes
	 50-årskonfirmanter

	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Skolestartergudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

01.09.	 15. søndag i treenighetstiden
	 2 Mos 19,1-6
	 Venåstjønna	 kl. 12.00
	 Friluftsgudstjeneste v/sokne-

prest Marianne Eiternes

08.09	 16. søndag i treenighetstiden	
	 Salme 13,2-6
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	 Konfirmantpresentasjon og 

50-årskonfirmanter

	 Vestvik kirke	 kl. 19.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	 Konfirmasjonspresentasjon 

15.09.	 17. søndag i treenighetstiden	
	 1 Kong 17,17-24
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes
	 Konfirmantpresentasjon og 

50-årskonfirmanter

22.09.	 18. søndag i treenighetstiden	
	 1 Kong 8,41-43
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes
	 Konfirmantpresentasjon

29.09.	 19. søndag i treenighetstiden
	 5 Mos 30,11-15
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes

06.10	 20. søndag i treenighetstiden
	 1 Mos 2,18-25
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	 50-årskonfirmanter

Nytt styre i 
Salbergstuas Venner

Det nye styret, ble etter års-
møtet 7. februar 2024, kon-
stituert slik:

Leder: Roger Helgesen, 
gjenvalgt.

Nestleder: Marit Elise 
Vist Weie, gjenvalgt, men går 
fra sekretær til nestleder.

Kasserer: Ingunn Eek 
Holtan, nyvalgt.

Sekretær: Gjertrud Sal-
berg Strand, nyvalgt.

Styremedlem: Helene 
Berg, gjenvalgt.

Varamedlem: Ola Joar 
Hembre, gjenvalgt.



Kirkekontoret
Inderøy kirkekontor	 tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen	 tlf. 74 15 60 20
	 mobil 941 78 560
Prestevikar 
Marianne Eiternes	 mobil 406 30 711
Menighetspedagog 
Silje Vang Pedersen	 tlf. 74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen	 tlf. 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Man., tirs., tors. kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kirkelige fellesråd:
Kirkeverge:
Petter Vesterås	 tlf. 74 15 60 20
	 mobil 926 27 499

Kantorer:
Siv Anette Lorentzen	 mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg	 mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen	  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad	 mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Siv Mari Kolstad	 mobil 977 39 499

Mosvik sokn:
Leder i menighetsrådet:
Trine Berg Fines	 mobil 991 59 301

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sigrun Tronstad	 mobil 959 34 687

Røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Siv Mari Kolstad	 mobil 977 39 499

Sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Ann Kristin Solem	 mobil 404 80 124

INDERØY PRESTEGJELD
www.inderoy.kirken.no
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Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Geir Morten Helgesen, 901 66 667

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”
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Returadresse:
Inderøy kirkekontor,
Vangsvegen 106,
7670 Inderøy


